²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2650 duc. auri de Camera et 14 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. archipbr.¹¹¹ S. Mariae Caesar-Augustanae, et benef. rectoria de Alcamin nunc. dioec. Terulen., repar. dom. epalis, instit. sem., erig. mont. piet. (AC 30 f. 211'); nat. in civ. Caesar-Augustanae, bapt. 29 Sept. 1691, pbr., lic. iur. can., inquisitor Barchinonae. (P. Cons. 118 f. 97 ss.); tr. ad Corduben. 24 Sept. 1742.

³⁾ Absolv. a vinc. Teien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2845 duc. auri de Camera ac 16 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. benef. praestimonium nunc. loci de Ensinas Segobien. dioec., instit. sem., erig. mont. piet. (AC 32 f. 111); ob. in civ. Caurien. 5 Febr. 1749 (España Sagrada 51, 288). - 19 Ian. 1750 Iosephus de Cepeda ep. Maioricen. tr. ad Caurien. (AC 34 f. 4'), sed iam ob. 17 Ian. 1750 (Gams 30).

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2725 duc. auri de Camera ac 10 1/2 iuliorum pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.¹¹¹ ac doctoralis praeb. Seguntin., instit. etc. ut supra (AC 34 f. 15'); nat. in loco de Budia dioec. Seguntin., bapt. 21 Aug. 1701, pbr., doct. iur. can. univ. de Alcalá (P. Cons. 138 f. 188 ss.); ob. m. Ian. 1784 (P. Cons. 185 f. 258').

⁵⁾ Absolv. a vinc. Septen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2725 duc. etc. ut supra, c. decr. ... instit. etc. ut supra

(AC 40 f. 15'); ob. 4 Maii 1789 (P. Cons. 192 f. 135').

⁶⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. disp. ... gradus, c. reserv. pens. usque ad summam 4688 duc. auri de Camera et 2 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. paroec. eccl. SS. Iusti ac Pastoris Matrii dioec. Toletan., instit. etc. ut supra (AC 40 f. 218); nat. in loco de Mohedas dioec. Toletan. 29 Ian. 1724, pbr., a novennio usque ad praesens rector paroec. eccl. SS. Iusti et Pastoris Matrii (P. Cons. 192 f. 128 ss.); occisus a Gallis m. Aug. 1809 (P. Cons. 211 f. 132).

Cavallacen.

¹⁾ A. 1757: Civ. Cavallacen. sita in comitatu Venayssino inhabitatur a 6000 circ. incolarum, sub dominiuo temporali Sedis Apost.; eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. et S. Verani suffrag. metrop. Avenionen.; in ea sunt 2 dign. et 12 can.¹¹¹; valor ann. fr. mens. epalis 3000 circ. scut. mon. Rom.; in civ. sunt 3 conventus virorum et 4 mon. monialium; dioec. continent 17 loca (P. Dat. 134 f. 86' s.); taxa 500 flor. (AC 35 f. 57). - Eccl. Cavallacen. supprimitur 29 Nov. 1801 (S. Br. 4702 n. 2).